ERRIPAGANA URBAN TRAIL 2018

\,

RECORRIDO 6K JUEVES, 6 DE DICIEMBRE DE 2018 - RUN 19
f Pl Bib Surname, name Club Time
6K (101)
Women (15)
1 260 VICENTE LOPEZ Edurne A4XKM 35:43,92
2 216 ALVAREZ GARDE Idoia Bke trail 38:37,34
3 278 IRIGOYEN INDAVE Naiara 40:34,10
4 297 MURUZABAL Idoia 42:18,84
5 220 SEMINARIO FONSECA Amaia 43:10,31
6 77  ZOZAYA Nati 43:15,73
7 227 RABAL ETXEBERRIA Helena Atarrabiako Korrikalariak 43:28,50
8 252 BEUNZA LANCIEGO Edurne 45:51,00
9 218 ILZARBE GONI Silvia 46:57,09
10 217 MENA LUZURIAGA Izaskun 47:28,71
11 285 VILLALBA BAEZ Olga Beer Runners Pamplona 49:22,36
12 298 COLINAS Nagore 51:17,41
13 233 CALLEJA Analia 51:36,28
14 235 CRESPO RODRIGO Virginia Izarbe Mendi Taldea 51:57,49
15 243 RODRIGO PEREZ Cintia 52:13,52
Men (86)
1 255 CASTILLO BLAN Fran Beste Irufa 25:55,62
2 286 BUSTO ALETXA Hugo 29:42,45
3 294 FAGANDINI ELIZALDE Matias 30:16,60
4 288 ZARRANZ DOMENCH Xabier San Juan-Donibane 31:05,60
5 238 CIA BLASCO Patxi Txurregi 31:24,30
6 251 GARCIA DE ALBIZU RUIZ Jose Ignacio 31:35,02
7 270 CLEMENTE LASA Gerardo hiru herri 32:06,47
8 291 AMBROSI MARTINEZ Ifaki columpios trail 32:58,52
9 284 BERIAIN SANCHEZ Mikel 33:36,70
10 222 GARBAYO ALVERO Ivan 34:00,63
11 268 BERIAIN Daniel A4XKM 34:06,23
12 274 OJER OJER Daniel 34:13,22
13 280 PENABAD RUIZ Asier 34:23,23
14 254 JURADO LUZURIAGA Luis 34:36,43
15 259 LISARRI TOMAS Josemi HUMICLIMA 34:50,23
16 272 MARTINICORENA SATRUSTEGUI Unai 34:54,92
17 305 MARTINEZ REMON Ugaitz 35:04,41
18 209 ERRO Fernando Trizurko 35:07,03
19 225 MECA SAN MARTIN Ifaki 35:19,29
20 244 ARDANAZ ZUZA Javier 35:24,56
21 239 GARCIA CERRO Asier 35:26,79
22 201 COSTA CONGIL Xabier 35:32,44
23 290 BARRENA VILLANUEVA Jose Ignacio AUPAMENDI 35:39,77
24 223 ALVAREZ DE EULATE SAENZ DE PIPAON Xabier 35:45,73
25 300 ARIZKUREN ESEBERRI Inaki 35:54,66
26 228 LEATXE OSKOTZ Fernando hiru herri 36:00,31
27 306 TORREA Ifaki 36:00,94
28 226 GIL GUILLEN Javier 36:09,91
29 248 ANCIZU Rubén A4XKM 36:17,67
30 221 ROS OSCOZ Ander Hiruki 36:23,72
31 83  DE ESTEBAN GARCIA Natxo 36:38,88
32 211 LABORDA LANDA Joseba Hiruki 36:42,82
33 295 AMBROSI MARTINEZ Mikel columpios trail 36:54,87
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Men (continued)

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
a5
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

207
212
237
287
202
258
296
292
236
281
257
224
271
219
276
203
230
275
249
213
229
304
256
250
241
263
205
293
214
204
277
261
279
289
269
215
253
246
245
242
266
232
301
210
231
264
262
247
265
299
282
283
302

Surname, name Club Time

MUNOZ ARBIZU Javier 37:03,61
SAINZ TOLEDO Jose Luis 38:03,07
ECHANDI YOLDI Ifaki 38:06,80
ROS OYHENART Xabi 38:09,80
MONTERO LLANOS Oskar A4XKM 38:12,80
AZPARREN HUARTE Ifaki HUMICLIMA 38:13,15
FORCEN CARVALHO Juan Ignacio 38:14,60
ZARRANZ VILLANUEVA Imanol 38:36,16
GARCIA MERCHAN Luis 38:38,34
GONZALO ETXARRI Javier Aralar-mendi 39:24,94
ILUNDAIN ARREGUI Miguel HUMICLIMA 39:34,24
ASTIZ BERECOECHEA Roberto 39:35,30
CESTAU SANCHEZ Daniel 39:38,27
MUTILVA ZABALZA Jests M 39:42,00
BARANDALLA. SANZ Angel RUN AYEGUI 39:43,31
BLASCO Javier 39:51,73
SEVILLANO ESPACIO Antxon 39:58,34
SALINAS MEZQUITA Carlos 39:58,87
MURO PEZONAGA Alfredo 40:03,33
GASCUE ESTRADA David 40:34,83
ANAUT PLA Eneko 40:58,41
LAYANA MARCOS Roberto 41:27,23
ANORGA IRIBARREN Oscar 41:47,48
GORROS GONZALEZ Hugo 42:05,01
IZURA HUARTE Javier 42:21,19
BENITEZ Asier 42:25,36
ZARRANZ VILLANUEVA Javier Erronkariko Pirinioak Taldea 42:25,71
PAGANI Matteo Euskanikross 42:38,60
CORRALES SALDANA Carlos 42:43,57
OCHOA URRIZA Miguel 42:48,75
UNZUE VICENTE Asier 43:19,01
GARCIA Mikel 43:29,86
RIPODAS HERMOSO DE MENDOZA Mikel 43:31,43
SANTAFE Guzman 43:57,12
PELLEJERO MIRO José Luis C.D.Arroniz K.T 44:02,88
IBARRA APARICIO Koldo 44:22,22
OSABA IRIARTE Eduardo 45:12,14
ARRICIBITA DE ANDRES Samuel 45:25,64
GONI Txomin 45:28,22
AINCIOA RECALDE Txipi hiru herri 46:04,36
SANCHEZ REPARAZ Ifiaki 46:05,74
LATIENDA ERVITI Javier 46:26,81
AZCONA RECARI Guillermo San Juan-Donibane 46:42,91
COSTA ROL Josian 47:04,41
ERAZO Claudio 47:15,84
MURO IRURZUN Joaquin Maria 48:16,15
CALAVIA Peio 48:18,94
OLZA PUNAL Eneko 48:35,18
ARANA FERNANDEZ Alfredo 49:38,16
OTEGUI Arkaitz 51:17,81
PUEYO ARANGUREN Asier 56:06,68
URIEL GOMEZ Alejandro 59:10,05
FERNANDEZ GALLO David 59:50,46
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Pl. Bib
12K (100)
Women (15)
1 12
2 108
3 47
4 62
5 99
6 4
7 51
8 106
9 2
10 81
11 105
12 56
13 55
14 35
Men (85)
1 1
2 82
3 110
4 103
5 71
6 8
7 20
8 87
9 15
10 90
11 88
12 26
13 76
14 84
15 109
16 34
17 11
18 27
19 63
20 58
21 28
22 6
23 7
24 96
25 329
26 93
27 112
28 16
29 75
30 70
31 45
32 44
33 48
34 32
35 91
36 30
37 98
38 49
39 38

\,

Surname, name

GONZALEZ TEJEDA Eva
MENDIVI ARMENDARIZ Nuria
POUGNAND Cecile

SEMINARIO AGUINAGA Uxue
CASTILLO Irache

GONZALEZ MATEQS Veronica
DELGADO DELCURA Itsaso
BEAUMONT MIQUELEIZ Olaia
IBARGUREN AGUDO Olatz
CANGA-ARGUELLES RISCO Virginia
BERNAL RODRIGUEZ Alexandra
ALONSO Sonia

OLORIZ MARTINEZ DE LIZARRONDO Muskilda

GIL RAZQUIN Edurne

ZARRANZ OSINAGA Xabier
SOLA TORRALBA Ion
AMATRIAIN SANJUAN Victor
MIHURA ARIZALETA Ifiaki
LIZARRAGA ROJAS Javier
ARANGUREN SANTAMARTA Javier
IGLESIAS YUGUEROS Enrique
IRAIZOZ OYARZUN Aitor
PARRAGA ZUBILLAGA Daniel
SARASIBAR ZABALETA Gorka
SARDINA SAN MARTIN Aritz
DUQUE ERRANDONEA Joseba
HUARTE MUEZ Asier
BERECIARTU AYESTARAN Jokin
ARISTU MANCHO Ruben
HERNAIZ ORMAETXEA Aitor
RODRIGUEZ ARANGOA Carlos
AZPIROTZ SATRUSTEGI Xabier
IRIARTE GARRO Javier

LATASA LASA David

RUBIO EQUIZA Alvaro
ZARRANZ DOMENCH Josu
ALONSO CUENDE Mikel
LASARTE PELLEJERO Joseba
COMPAINS Jorge

GASANZ Jabi

BETELU MENDAZA Ifiigo
QUIROGA Edgar Marco

LATASA ZUDAIRE Iban Alexander
MARTINEZ ZULET Alberto
KORTAJARENA OLASKOAGA Befiat
ESLAVA ARCE Imanol

HERRERO GENTO Fernando
ARIAS PENA Santi

LASARTE GARCIA Ifiigo
JUANENA PETRIRENA Josu
IRIBERRI Javier

ALONSO MARTINEZ Santiago
ASTRAIN JAUNSARAS Rubén

Club

Trilagunak

Izarbe Mendi Taldea

Sarbil Etxauribar Mendi Lasterketa Taldea

A4XKM
hiru herri
club de montana trotecuto

A4XKM

hiru herri

Kiliki Sport Taldea
Txurregi

hiru herri
Txurregi

Txurregi

trail run 19

KULUM SPORT
A4XKM

Zabalarte

hiru herri

Txurregi

Rutas de Navarra
Hiruki

Club Pirineos Roncal

Gure Txokoa

KULUM SPORT

Intxixu Trail - Girizia MLT

C.D. TRAIL RUNNING CAZORLA
Erreka

Club Deportivo Desafio Urbién
trail run 19

Time

1:09:05,98
1:13:48,76
1:17:42,35
1:21:14,58
1:22:01,28
1:24:16,09
1:24:59,71
1:25:35,48
1:26:19,80
1:27:04,14
1:27:52,19
1:33:00,91
1:33:01,09
1:43:10,21

51:38,13
52:26,41
53:00,21
53:28,69
54:17,86
55:17,95
55:21,00
56:20,32
56:29,85
56:59,81
57:21,29
57:47,77
57:58,24
59:02,11
59:45,70
59:48,02
1:00:14,91
1:00:26,91
1:00:47,93
1:00:50,16
1:00:59,58
1:01:02,48
1:01:08,95
1:01:18,26
1:01:21,54
1:01:52,25
1:02:31,57
1:03:17,02
1:04:02,39
1:04:07,45
1:05:42,68
1:06:27,28
1:08:03,66
1:08:17,88
1:08:22,41
1:08:23,95
1:08:38,70
1:08:45,38
1:08:50,23
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40
a1
42
43
44
a5
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

\,

Bib

Men (continued)

95
43
54
61
52
89
36
25
74
24
33
85
86
69
13
17
5
78
92
107
100
60
104
57
31
40
65
68
80
37
94
42
10
64
14
330
73
102
72
79
101
50
23
39
328
97

Surname, name

CARA MARTIN David
DANBORENEA ALUSTIZA Luis
LAITA Ifaki

SEMINARIO APESTEGUI Juan Carlos
SANZ AZKONA Juankar
ARRATIBEL Ibai

MORENO Francisco Javier

MARKO Asier

DE LA PENA MARIN Oscar

JASO Ignacio

MARTINEZ DE ESPRONCEDA ROMERO Tomas
PINA EZA Oscar

FUENTES PEREZ Sebastian
PAGALDAY RUIZ DE AZUA Oier
CABALLERO RODRIGUEZ David
SALINAS LOPEZ Dani

AGUINAGA GARIJO David
ABAURREA MIQUELEIZ Aritz
REMON Santiago

AZOCAR CARCAMO Alejandro
IRIGOYEN PASCUAL Ignacio
HERNANDEZ AGUDO Juan Manuel
ZUNZARREN BERRADE Alfonso Javier
ARBURUA Asier

CORRALES DIAZ Freddy
ARRETXEA GONI Imanol

LARRUI LARRANAGA Jabi
GORDO CANO Asier

LEANDRO DIAZ Luis

MARCO GARCIA Aimar

MARTINEZ ZARDOYA Ignacio
AGUINAGA PEREZ Javi

TORRES VERGARA Arturo
SANTSINENA MAIA Jon

CEINOS GARCIA Juan Angel
ARRETXEA Juan Mari

CABERO ZUBIRIA Fernando
MOMPIN EGIDO Emilio Jose
CHASCO GUERRA Imanol

LOPEZ GALINDO Fernando
LEGARRETA ALCELAY Gorka

DE TORO URRUTIA Ricardo
CABERO ZUBIRIA Vicente
AYESTARAN ZARATIEGUI Francisco
ELOLA ELIZAL Jose Maria

LITE ZARDOYA Alberto

Club

club vasco de camping
Izarbe Mendi Taldea
Trilagunak

Izarbe Mendi Taldea
TTUTTURRE K.E.
Dantzaleku Sakana

Atletismo mendavia
Trabukos Bordazar
Trabukos Bordazar

Txurregi

TIPI TAPA TRAIL TALDEA

trail run 19

Gaztaroa MT

trail run 19
Cycla

GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR

TAJONAR SDRG
Amurrio Trail Taldea
Tajonar

club atletismo ribaforada

Time

1:09:28,15
1:09:42,66
1:09:55,17
1:10:22,29
1:10:28,73
1:10:29,18
1:10:47,51
1:11:01,36
1:11:09,49
1:11:32,41
1:12:01,20
1:12:17,37
1:12:18,00
1:12:30,00
1:12:50,23
1:13:07,78
1:13:08,18
1:13:15,40
1:13:41,85
1:13:46,66
1:14:15,54
1:15:49,17
1:16:10,85
1:16:46,95
1:16:55,69
1:17:03,87
1:17:22,57
1:17:27,38
1:18:04,01
1:20:20,91
1:20:29,13
1:20:32,11
1:20:57,73
1:20:59,11
1:21:35,16
1:22:03,30
1:22:04,35
1:22:40,73
1:23:05,22
1:23:46,00
1:23:54,84
1:25:01,07
1:29:36,95
1:29:37,12
1:38:01,54
1:47:15,15
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